
 61. Westdeutsche Meisterschaft 2025 

der Abteilung 3 im NBV

Stand: 14.07.2025

- Einzelwertung -
Platz ID Name Verein Sto Ham Vog Hil Osn Endstand

Standard 31 41 28 29 34

Schüler     

1 68232  Mika Grajek CGV Hamm 5,250  4,000   9,250

Allgemeine Klasse Damen    

1 32333  Melanie Wilfroth CGV Hamm -3,250 -6,000 -0,500   -9,750

2 32802  Steffi Tomkowitz CGV Hamm -0,500 -4,333 -1,500   -6,333

3 36022  Melanie Menzel CGC Blau-Gold Essen 1,000 1,333 0,750   3,083

4 68453  Tanja Dickel CGV Hamm 6,750 12,000 7,250   26,000

5 68375  Jennifer Simecek BGV Bergisch Land 6,500 16,000 9,250   31,750

6 66612  Lea Reitemeier MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel      a.d.Wertung

Allgemeine Klasse Herren
1 67443  Jan Peithmann CGC Blau-Gold Essen -5,000 -8,000 -2,000   -15,000

2 36793  Dustin Raffler CGC Blau-Gold Essen -2,500 -4,333 -2,500   -9,333

3 51818  Tobias Dochat BGV Bergisch Land -1,500 -2,667 -2,000   -6,167

4 67911  Max Koslowski CGV Hamm -1,000  -3,500   -4,500

5 68111  Tobias Gruchot CGV Hamm 1,000 -3,000 -0,250   -2,250

6 38415  Jan van Eickelen BGV Bergisch Land 3,500  -0,500   3,000

7 27911  Dominik Weber CGV Hamm -0,250 3,333 1,750   4,833

8 68297  Matthias Bastian CGV Hamm 0,500 2,667 3,750   6,917

9 67841  Alexander Seidel CGV Hamm 3,500 1,333 3,000   7,833

10 68454  Mirco Dickel CGV Hamm 2,000 7,000 -0,500   8,500

11 67912  Sascha Schwirtz CGV Hamm 2,250 4,000 3,250   9,500

    

Senioren weiblich I     

1 44355  Dorothea Preuß MGC Felderbachtal 4,000  6,000   10,000

2 10953  Veronika Dietzel MGC Felderbachtal 2,750 8,667 3,000   14,417

3 67298  Britta Meyer CGV Hamm 6,250 8,000 6,250   20,500

Senioren männlich I  
1 30858  Jörg Mielenz BGV Bergisch Land -1,500 -4,000 -1,750   -7,250

2 43139  Frank Störmer CGV Hamm 0,250 -3,333 -3,750   -6,833

3 30856  Lutz Wierum BGV Bergisch Land -1,500 -2,333 -2,750   -6,583

4 30521  Markus Kuntermann CGV Hamm -2,250 0,667 -3,250   -4,833

5 67444  Konrad Peithmann CGC Blau-Gold Essen   -3,000   -3,000

6 36966  Günny Reinhardt CGC Blau-Gold Essen 1,750 2,667 0,500   4,917

7 67827  Marcus Holtmann CGV Hamm 0,250 5,667 -0,250   5,667

8 38123  Mario Barke CGC Blau-Gold Essen 3,000 5,000 -1,500   6,500

9 67794  Andre Grajek CGV Hamm 2,750 3,333 3,000   9,083
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 61. Westdeutsche Meisterschaft 2025 

der Abteilung 3 im NBV

Stand: 14.07.2025

- Einzelwertung -
Platz ID Name Verein Sto Ham Vog Hil Osn Endstand

Standard 31 41 28 29 34

Senioren männlich II     

1 49369  Dirk Mühling CGC Blau-Gold Essen  -3,333 -1,750  -5,083

2 36366  Herbert Adam CGC Blau-Gold Essen -1,500 1,667 -2,250   -2,083

3 35236  Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel  -0,667 -0,750  -1,417

4 18217  Fritz Voss CGV Hamm -0,750  0,250   -0,500

5 10099  Udo Sternemann BGSV Castrop 0,750 2,667 0,250   3,667

6 66613  Michael Reitemeier MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel  4,333   4,333

7 65919  Ralf van Eickelen BGV Bergisch Land -1,000 7,667 2,000   8,667

8 10650  Walther Raffler CGC Blau-Gold Essen 2,500 6,000 2,000  10,500

9 30123  Michael Olböter CGC Blau-Gold Essen 11,250  9,750  21,000

10 36712  Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen      a.d.Wertung

11 27450  Ingo Arens VfB Osnabrück     a.d.Wertung
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 61. Westdeutsche Meisterschaft 2025

der Abteilung 3 im NBV

Stand: 14.07.2025

- Mannschaftswertung -

Platz Verein Sto Ham Vog Hil Osn

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1 CGV Hamm -1,000 -2,333 -1,750 -5,083

1 1. Essener CGC Blau-Gold -6,750 -6,750

2 CGV Hamm 0,750 -0,750 0,000

1 1. Essener CGC Blau-Gold -7,750 -14,000 -14,500 -36,250

2 CGV Hamm -4,750 -11,333 -16,000 -32,083

3 BGV Bergisch Land 1962 / 63 -5,750 -1,333 -7,000 -14,083

1 CGV Hamm - 1 -7,750 -17,000 -14,000 -38,750

2 1. Essener CGC Blau-Gold -8,000 -14,333 -14,750 -37,083

3 CGV Hamm - 2 2,250 6,667 -2,000 6,917

4 BGV Bergisch Land 1962 / 63 -0,500 7,000 2,750 9,250

5 CGV Hamm - 3 a.d.Wertung

= keine Wertung, da keine Teilnahme

Gemischte Vereinsmannschaften

Senioren-Mannschaft

Herren-Mannschaften

Damen-Mannschaft

GESAMT
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 61. Westdeutsche Meisterschaften 2025

der Abteilung 3 im NBV

- Mannschaftsaufstellung WDM III -

1 ID CGV Hamm R1 R2 R3 R4

CD 1 32802 Stefanie Tomkowitz 25 26 26 29

CD 2 36168 Nicole Zornstein 28 29 29 27

CD 3 67298 Britta Meyer 31 35 34 37

CD 4 32333 Melanie Willfroth 30 28 27 25

83 83 82 81 329 -1,750

1 ID 1. Essener CGC Blau-Gold R1 R2 R3 R4

ES 1 36366 Herbert Adam 28 24 26 25

ES 2 49369 Dirk Mühling 28 26 29 22

ES 3 38123 Mario Barke 26 23 28 29

ES 4 41095 Karsten Urbanski 30 25 32 25

82 72 83 72 309 -6,750

2 ID CGV Hamm R1 R2 R3 R4

CS 1 32968 Martin Hellwig 31 24 27 32

CS 2 18217 Fritz Voss 30 25 27 31

CS 3 67827 Marcus Holtmann 28 28 27 28

CS 4 67794 André Grajek 37 29 31 27

89 77 81 86 333 -0,750

Senioren-Mannschaft

Damen-Mannschaft
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 61. Westdeutsche Meisterschaften 2025

der Abteilung 3 im NBV

- Mannschaftsaufstellung WDM III -

1 ID CGV Hamm R1 R2 R3 R4

CH 1 32674 Lars Zornstein 26 22 19 25

CH 2 68111 Tobias Gruchot 29 30 26 26

CH 3 30521 Markus Kuntermann 24 25 24 26

CH 4 67911 Maximilian Koslowski 26 26 23 23

CH 5 43139 Frank Störmer 23 23 28 23

99 96 92 97 384 -16,000

2 ID 1. Essener CGC Blau-Gold R1 R2 R3 R4

EH 1 37272 Michel Zazzi 21 22 21 23

EH 2 36793 Dustin Raffler 28 23 22 29

EH 3 67443 Jan Peithmann 26 22 29 27

EH 4 36966 Günther Reinhardt 28 30 30 26

EH 5 67444 Konrad Peithmann 27 26 22 25

102 93 94 101 390 -14,500

3 ID BGV Bergisch Land 1962 / 63 R1 R2 R3 R4

BH 1 51818 Tobias Dochat 28 24 26 26

BH 2 38415 Jan van Eickelen 29 26 26 29

BH 3 30856 Lutz Wierum 24 24 26 27

BH 4 30858 Jörg Mielenz 30 28 22 25

BH 5 65919 Ralf van Eickelen 31 28 28 33

111 102 100 107 420 -7,000

Herren-Mannschaften
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 61. Westdeutsche Meisterschaften 2025

der Abteilung 3 im NBV

- Mannschaftsaufstellung WDM III -

1 ID 1. Essener CGC Blau-Gold R1 R2 R3 R4

EG D 38295 Anita Stamm 29 30 24 25

EG 2 37272 Michel Zazzi 21 22 21 23

EG 3 36793 Dustin Raffler 28 23 22 29

EG 4 67443 Jan Peithmann 26 22 29 27

EG 5 67444 Konrad Peithmann 27 26 22 25

103 97 89 100 389 -14,750

2 ID CGV Hamm - 1 R1 R2 R3 R4

CG1 D 32802 Stefanie Tomkowitz 25 26 26 29

CG1 2 32333 Melanie Willfroth 30 28 27 25

CG1 3 32674 Lars Zornstein 26 22 19 25

CG1 4 30521 Markus Kuntermann 24 25 24 26

CG1 5 43139 Frank Störmer 23 23 28 23

98 96 96 102 392 -14,000

3 ID BGV Bergisch Land 1962 / 63 R1 R2 R3 R4

BG D 68375 Jennifer Simecek 31 38 42 38

BG 2 65919 Ralf van Eickelen 31 28 28 33

BG 3 30858 Jörg Mielenz 30 28 22 25

BG 4 30856 Lutz Wierum 24 24 26 27

BG 5 51818 Tobias Dochat 28 24 26 26

113 114 116 116 459 2,750

4 ID CGV Hamm - 2 R1 R2 R3 R4

CG2 D 36168 Nicole Zornstein 28 29 29 27

CG2 2 67911 Maximilian Koslowski 26 26 23 23

CG2 3 68111 Tobias Gruchot 29 30 26 26

CG2 4 27911 Dominik Weber 28 31 29 31

CG2 5 67841 Alexander Seidel 32 30 29 33

111 115 107 107 440 -2,000

Gemischte Vereinsmannschaften
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